ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO

Santa Inês - PB, 23 de fevereiro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 10401/2021

OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para fornecimento parcelado de materiais de

limpeza, higiene pessoal e descartáveis, para o Município de Santa Inês-PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00004/2021

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.020 Secretaria de Administração e Planejamento - 04

122 2002 2005 Manutenção das atividades da Secretaria de administração e Planejamento; 02.060

Secretaria de Educação; 12 361 1001 2024 Manutenção do Desenvolvimento do Ensino - MDE; 02.100

Secretaria de Assistência Social - 08 244 2002 2049 Manutenção das atividades administrativas da

Secretaria de Ação Social. ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30 99 Material de Consumo.

VIGÊNCIA: até 31/12/2021.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Inês e  FRANCISCO FAGNER

RAMALHO MARINHO 03861611430, CNPJ nº 15.519.707/0001-86

VALOR:  R$ 181.126,15.

Santa Inês - PB, 22 de fevereiro de 2021.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA

Prefeito

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.